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Sentrale personer i klubbens drift: 

 

Styret: 
 

  
 

  

Styreleder 

Nestleder: 

Inger-Anne Ekroll, 

Åsmund Bjørnstad 

2025 

2024 

 

Styremedlem Elise Mathilde Hall 2022 Stiller til gjenvalg 

Styremedlem Sindre Stølsdokken 2024 Stiller til gjenvalg 

Styremedlem Alfred Johan Muller 2025  



Styremedlem Elise Theo Haneberg 2025  

Styremedlem Fredrik Ose 2025  

Styremedlem Torger Hovden Standal 2025  

Styremedlem  Britt Berg Kolbjørnsen 2024 Stiller til gjenvalg 

Vara/styremedlem Lee Glanville 2025 Stiller til gjenvalg 

 

 

Faste ansatte 

Daglig leder:                                 Ulrik Vik Nakken                                 2021  

Driftsleder:                                   Nina Frisvold Iversen                        2023  

 

Valgkomite  

Medlem:                                         Kari Hellebust Buvarp                      2025 

Medlem:                                         Thor Bredahl Nielsen                        2025  

Vara:                                                 Lasse Aleksander Finstad              2025 

 

Kontrollutvalg  

Medlem:                                        Charlotte Armitage                             2025 

Medlem:                                       Tore Fadnes                                             2025 

Vara:                                               Mariann Birkeland                                2025 

 

Prosjektgruppe nytt klatresenter: 

Medlem:                                    Torjus Aa Hoseth                                   2025 

 

 

Medlemstall – klatreklubben Ålesund 

Medlemstallet er basert på antall personer som har betalt medlemskontingent til 
idrettslaget innen utgangen av kalenderåret. 



Årstall Antall Endring fra fjoråret 
2025 - 2026 811 (mars 2026) + 102 
2024 709 + 79 
2023 630 +83 
2022 547 +102 
2021 445 -8 

 

 

Styremøter:  

Styret i Klatreklubben Ålesund avholdt syv styremøter i 2025. En egen Facebook-gruppe 
+ messenger-gruppe brukes nesten daglig. Innkallinger og referat fra styremøtes lagres i 
klubbens OneDrive. 

 

Dugnader: 

• Dugnad 1, mars 2025: Det ble gjennomført fem dugnadsdager i mars hvor det 
ble skrudd over 60 nye klatreruter. Tre lokale rutesettere bidro, i tillegg til en 
innleid rutesetter. I februar ble det gjennomført årskontroll av klatreveggen, og 
deler av dugnaden ble brukt til å utbedre punkter fra kontrollrapporten. Det ble 
også arbeidet videre med utskifting av klomuttere, samt vanlig kontroll og 
vedlikehold av veggen. 

 

• Dugnad 2, november 2025: I forkant av dugnaden ble det arrangert 
rutesetterkurs med instruktør fra SKK. Seks personer deltok, blant annet tre 
styremedlemmer og en av klubbens instruktører. Under dugnaden ble det leid 
inn to lokale rutesettere, og mange medlemmer bidro med rutesetting og 
dugnadsarbeid. Totalt deltok rundt 75 personer i løpet av perioden. Arbeidet 
med utskifting av klomuttere på hovedveggen ble ferdigstilt. Punkter som ikke 
var mulig å utbedre ble tettet fra utsiden for å hindre bruk. For å skape et sosialt 
miljø rundt dugnaden ble det blant annet arrangert loddtrekning for deltakerne 
og en stand for kjøp og salg av brukt klatre- og friluftsutstyr. 

 

 

UTEKLATRING 



Arbeidet med å Re-bolte Hula er fremdeles i gang. Det er krevende arbeid på de 
bratteste rutene der det er overheng. Målet er å være ferdig i løpet av sesongen 2026. 
Det er også planlagt å henge opp nye klubbslynger på partiene med overheng der 
rensing er krevende. Vi har fått forbedret adkomst til Trollkjelen på Valderøy, men det 
gjenstår en del rydding på Remme. Planen var å kombinere litt klubbklatring og 
hagearbeid, men onsdagene var ofte våte i 25. De fleste klatrefeltene trenger også litt 
hagearbeid og rydding for adkomst og sikring, noe som vil fortsette å være et fokus 
denne sesongen. 

Det har kommet noen nye ruter på Remme og Hellehylle i løp av 2025. Disse blir 
rapportert mest på klubbens Facebook side. 

 

 

Sosiale Arrangement 

I løpet av 2025 har klubben arrangert flere sosiale aktiviteter for å styrke klubbmiljøet og 
skape møteplasser for medlemmene. Følgende arrangementer blitt gjennomført: 
 
Januar: 
Fellesbuldring – Techno edition 
Mars: 
Årsmøte og foredrag av Frode Guldal 
Mai: 
KKÅ på XCLimb Ørsta 
Ukentlig utendørs klubbklatring 
Buldresprell for barn 
Juni: 
Romsdalssamling 
Ukentlig utendørs klubbklatring 
August: 
Sommercamp for ungdom 
Familiedag SBM Arena 
Ukentlig utendørs klubbklatring 
September 
Hesteskohelvete i samarbeid med Sunnmørsk Klatreklubb 
Ukentlig utendørs klubbklatring 
Oktober 
Rave Cave 
Fellestrening på Kraftloftet og kino (Trango) 
November 



Regional Klatrecup SBM Arena 
Klatrejam for voksne 
FIlmvisning på Kraftloftet (Brit Rock) 
 
 
Oppslutningen om arrangementene har vært varierende. Enkelte arrangementer har 
samlet mange deltakere, mens andre har hatt lavere oppmøte. Særlig klubbklatringen 
har hatt begrenset oppslutning, og styret vil derfor vurdere om dette tilbudet skal 
videreføres i samme form. 
 
Styret tar gjerne imot innspill fra medlemmene om hvilke typer aktiviteter de ønsker 
fremover, samt hvordan arrangementer best kan annonseres slik at flest mulig får det 
med seg. 

 

 

Treningsgrupper og regional klatrecup 
Vi har fått en aktiv og god ungdomsgruppe, som har tilbud om treninger tirsdag og 
torsdag. De er nå totalt 17 ungdommer, og 9 av dem benytter tilbudet om trening 2 
ganger i uken. Pga. antall deltakere er vi 2 instruktører begge dager, og dette funker bra. 
Noen av ungdommene har blitt mer interessert i å konkurrere, og drar rundt på 
treningssamlinger og konkurranser både regionalt og nasjonalt. Barnegruppene har fått 
nye instruktører, etter at det var mangel på dette høsten 2025.  
  
Høsten 2025 hadde vi en Romsdalssamling med ungdomsgruppene. Der klatret vi tau 
på Helveten og fikk bank på Skiri. Stakkars de ungdommene som hadde dette som sitt 
første møte med utebuldring. Selv om det var hardt, var det alltid god stemning. Vi 
bodde på Trollveggen camping og hadde fellesmåltider der. Dette kan bli en årlig 
“happening”!  



 
 
 
Klubben har arrangert Buldresprell sammen med DNT, der vi var på Roald 2 ganger. Her 
fikk barn prøve seg på utebuldring. I den forbindelse hadde vi søkt og fått midler fra 
NKF(?) til å kjøpe inn buldrematter og ha instruktører ute.  

 
  
I november arrangerte vi Regional Klatrecup etter dugnaden. Det kom omtrent 23 barn og 

ungdommer som fikk prøve de nye rutene. Vi hadde håpet på flere besøkende, men det var 

krasj med andre idrettsarrangement (fotballcup i Volda/Ørsta).  



 
 

 

Større innkjøp: 

Årskontroll på klatreveggen medførte en større kostnad for oppgradering av kilter- og 
Moon ihht dagens lovverk for bruk. Avvik fra medlem med påbud om å ferdigstille 
klomutter-arbeidet på veggen innen året medførte større kostnad enn budsjettert for i 
2025. Vi har gjort større innkjøp på klatreseler til utleie og til “Crash Pads” etter 
tilskudd. 

 

                                          

Nytt i 2025 

- Vi har fått installert personteller utenfor vaktboden ved hovedinngangen til 
klubben.  

 

 



Hovedområder for klubbens arbeid og aktivitet i 2025 

- Videreutvikle treningstilbud og grupper, blant annet innen paraklatring, 
seniorklatring og et mer inkluderende klatremiljø.  

- Sikkerhet var et av de største fokusområdene i 25. Etter innspill og avvik fra 
medlemmer satte styret i april et mål om å bytte ut alle klomutterne på 
hovedveggen i løpet av året, noe vi fikk til. Et annet sikkerhetstiltak som ble 
iverksatt var stenging av kraftloftet etter vi oppdaget at løsningen på opphenget 
av de flyttbare veggene ikke var sikker eller godkjent. Her fikk vi en 
dokumenterbar godkjent løsning som er trygg og sikker i bruk. Vi fikk også 
utbedret og lukket listen med avvik etter kontroll av veggen.  

- Få bedre oversikt over klubbens økonomi. Vi tok i bruk et nytt regnskapssystem 
for å forenkle dette arbeidet. Det har vært noe utfordringer med å få inn tallene 
hvert kvartal, og styret bør prioritere å få på plass bedre struktur for de 
økonomiske tidsfristene.  

-  

 
 
 
Målsetting for 2026 
1. Økonomi: bedre kontroll over fakturering igjennom klubbadmin, samt 

videreutvikle klubben og drifte veggen i SBM Arena på en forsvarlig måte. Vi 
må ha et mål med å øke klubbens egenkapital hvert år. 

2. Sosialt: Videreføre det gode arbeidet som har blitt gjort de siste årene. 
Klubben bør ha et mål om sosiale arrangement hver måned (med eller uten 
klatring), og variert innhold som treffer et bredt utvalg av medlemmer. Husk 
at man ikke må være medlem av styret for å bidra til sosiale arrangementer! 

3. Treningsgrupper o.l. Videreutvikle det varierte treningstilbudet som klubben 
har i dag, med enda mer søkelys mot det sosiale rundt klatringen. Sikre 
rekruttering og utdanning av nye instruktører slik at vi har et velfungerende 
tilbud. 

4. Klatrefelt: Videreføre arbeidet med fokus på rydding, sikkerhet og utvikling. 
 
 

 

Økonomi: 

Årsresultat 2018:      - 107 048                                  Årsresultat 2022:      + 158 248 



Årsresultat 2019:     + 118 593                                 Årsresultat 2023:       - 207 639                      

Årsresultat 2020:      + 301 192                                Årsresultat 2024:     + 302 466 

Årsresultat 2021:      - 234 725                                 Årsresultat 2025:      + 57 403 

 

Tilskudd: 

- Vi har mottatt tilsagn for tilskudd til 250 000 for rehabilitering av vegg (ført i regnskap) 

- Vi har fått beskjed om tilskudd på 100 000 til Paraklatring, ikke vist i budsjett p.g.a 
manglende tilsagn. 

 

 

 

 

14.04.2026 

Inger-Anne Ekroll 

Styreleder 

 


